
 
 

 
                                                                                                               

 

 

Fundación ISABIAL. Planta 5ª. Centro de Diagnóstico. Hospital General Universitario de 
Alicante. 

Avda. Pintor Baeza, 12. 03010, Alicante. CIF: G42641308 
 

 

 
RESOLUCIÓN ÓRGANO DE CONTRATACIÓN 

 

 

Expediente 08 2022 
 
 
La Fundación ISABIAL ha llevado a cabo el Procedimiento de Adjudicación para la contratación 
de Servicio de  
ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL DESARROLLO DEL MODELO DE COMPRA PÚBLICA DE 
INNOVACIÓN con un presupuesto: 85.000 euros más 17.850 euros en concepto de IVA, al tipo 
del 21%, lo que hace un total de 102.850 euros. 

 
Tras el examen y propuesta de los miembros de la Mesa de Contratación para la 
adjudicación del CONTRATO DE SERVICIOS DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL DESARROLLO 
DEL MODELO DE COMPRA PÚBLICA DE INNOVACIÓN  EXPEDIENTE Nº 08/2022,  
 
En uso de las atribuciones conferidas, RESUELVO:  
 
Adjudicar de acuerdo con el art. 151 LOS SERVICIOS DE ASESORAMIENTO Y 
ACOMPAÑAMIENTO TÉCNICO AL EQUIPO DEL PROYECTO DE CPI ISABIAL a la empresa 
AYMING ESPAÑA, S.A. UNIPERSONAL (A82205758) que se compromete a tomar a su cargo 
la ejecución de los pliegos, con estricta sujeción a los requisitos, condiciones y obligaciones, 
por un IMPORTE TOTAL DE SESENTA UN MIL DOSCIENTOS EUROS (61.200 EUROS) CON IVA: 
SETENTA Y CUATRO MIL CINCUENTA Y DOS EUROS (74.052€ IVA INCLUIDO) 

 
 
Firmado en Alicante, a  30 de noviembre de 2022 
 
 
 
 
 
 

 
Fdo: Dr. José Sánchez Payá  
Director ISABIAL 
 
 
 
 
 
 


		2022-11-30T14:12:49+0100
	22116003P JOSE SANCHEZ (R: G42641308)




